Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 788, DE 28 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos
termos  do  Edital  No 734/2022,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital,  para  divulgar  o
RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado
para a Função Temporária de Monitor da Casa de Passagem.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Monitor da Casa de Passagem (Código 01)

No da
Inscrição

Nome do Candidato

48847/48890 Bruna Eduarda Casarin
49262 Cáti Marisa Braz
48638 Viviane de Almeida Cardoso

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Monitor da Casa de Passagem (Código 01).
No Ins Nome do Candidato Motivo
49008/
48810

Adilson Brito Fonseca Candidato  não  apresentou  certidão  de
quitação eleitora, em desacordo com o item
3.3.1.4;  não  apresentou  certificado  de
conclusão de curso na área (magistério) em
desacordo  ao  estabelecido  no  quadro  de
especificações da função.

48103 Aline Andreise Caceres Brondani Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49349 Aline  Eduarda  Moraes  Selau  de
Moura

Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49272 Andréia Borges Rubenich Candidato  não  apresentou  certidão  de
quitação eleitora, em desacordo com o item
3.3.1.4;  não  apresentou  certificado  de
conclusão de curso na área (magistério) em
desacordo  ao  estabelecido  no  quadro  de
especificações da função.

48992 Bárbara Urban Miler Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

48350 Betina da Luz Cardoso Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

estabelecido no quadro de especificações da
função;

49304 Cinthia Bicca de Souza Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função.

48464 Daniel dos Santos Justo Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função.

49372 Edimar Bassani Menger Quadros Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

48374 Eliane da Silva Nars Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49322 Felícia Gabriela Santos de Oliveira Não apresentou documento de identificação
em frente e verso, em desacordo com o item
3.3.1.1 do edital; Não apresentou certificado
de conclusão de curso na área (magistério)
em desacordo ao estabelecido no quadro de
especificações da função;

48781 Gabriela Lentz Selau Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

48490 Itala de Souza dos Santos Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49382 Leonardo da Silva Rocha Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função; não apresentou certidão de quitação
eleitoral,  em desacordo com o item 3.3.1.4
do  edital;  não  apresentou  certificado  de
reservista ou dispensa de incorporação, em
desacordo com o item 3.3.1.3 do edital.

48834 Letícia Correa Lentz Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função; não apresentou certidão de quitação
eleitoral,  em desacordo com o item 3.3.1.4
do edital.

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

49294 Morgana Maier do Nascimento Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49364 Otoniel da Luz dos Santos Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

48228 Rafael Berg de Freitas Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;  Não  apresentou  Certificado  de
reservista  ou  dispensa  de  Incorporação
frente  e  verso,  conforme  item  3.3.1.3  do
edital.

49307 Rosi Bicca de Souza Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;  Não  apresentou  documento  de
Identificação  com  foto  (frente  e  verso)
conforme item 3.3.1.1 do edital de abertura.

48684 Silvana Silveira Leal Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

49109 Tamara Rubin da Silva Não apresentou certificado de conclusão de
curso na área (magistério) em desacordo ao
estabelecido no quadro de especificações da
função;

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de julho de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.